

Protokół Nr 60/08

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 30 stycznia 2008 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 8⁰⁰

Członek Zarządu Ryszard Barwinek wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w Kielcach w sprawie wydatkowania przez Powiat Kielecki środków finansowych na działalność kulturalną, sportową i turystyczną w 2008 roku.

Starosta wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. projekt uchwały.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwałę:

- Nr 60/21/08 w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu
Nr 60/22/08 w sprawie przyjęcia Informacji o sytuacji na rynku pracy w Powiecie Kieleckim
Nr 60/23/08 w sprawie zatwierdzenia projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania 6.1.2 „Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”
Nr 60/24/08 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej
Nr 60/25/08 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wyrażenia opinii w sprawie zmiany organizacji Samorządowego Zespołu Ośrodków Zdrowia w Zagnańsku
Nr 60/26/08 w sprawie wydatkowania przez Powiat Kielecki środków finansowych na działalność kulturalną, sportową i turystyczną w 2008 roku

Naczelnik Wydziału Organizacji, Kadr i Spraw Obywatelskich Małgorzata Stanioch przedstawiła Sprawozdanie z realizacji planu kontroli Starostwa Powiatowego w Kielcach za 2007 r. Kserokopia sprawozdania stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął przedstawione sprawozdanie.

2. Sprawy różne.

Naczelnik Wydziału Oświaty Adam Jaskóła przedstawił projekt przedsięwzięć Wydziału Oświaty związanych z doskonaleniem nauczycieli na rok 2008, który stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął przedstawiony projekt.

Starosta Kielecki Zenon Janus przedstawił wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Busku Zdroju o uroczyste wręczenie przesłanego dyplomu uznania dla pracownika Starostwa Powiatowego w Kielcach. Dyplom wydany został w związku z wzorową postawą obywatelską, polegającą na zatrzymaniu sprawczyni kradzieży. Kserokopia wniosku i dyplomu stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. Następnie Starosta wręczył dyplom oraz list gratulacyjny pracownikowi.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 30 stycznia 2008 roku.

Zakończenie obrad godz. 9⁰⁵

Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna